
Uchwała nr XXIX/278/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 lipca 2017 rok 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej 
 

Na podstawie art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. , poz. 2147 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2,  
pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) - Rada Gminy Brzeziny uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Brzeziny nieruchomości 

niezabudowanej położonej w miejscowości Pieczyska gm. Brzeziny, stanowiącej 

działkę nr 96/6 o powierzchni 0,0310 ha zapisaną w KW nr 89487/2. 

2. Położenie nieruchomości określone jest na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Cena nabycia przedmiotowej nieruchomości zgodnie z wnioskiem współwłaścicieli 

wynosić będzie 1 zł. /słownie: jeden złoty 00/100/, a środki niezbędne do zakupu 

zagwarantowane są w budżecie Gminy.       

        
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
  
 
 
 
 
          
 
 



 
 
 
 
 Uzasadnienie do 

Uchwały nr XXIX/278/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 lipca 2017 rok 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej. 
 
 
Przedmiotem uchwały jest nieruchomość niezabudowana położona w 

miejscowości Pieczyska gm. Brzeziny. 

 

a) Istniejący stan  

 

Działka nr 96/6 o powierzchni 0,0310 ha zapisanej w KW nr 89487/2. 

Działka stanowi współwłasność osób fizycznych. 

 

b) Wyjaśnienie potrzeb i celu podjęcia uchwały   

  

 Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zakup działki z przeznaczeniem na 

poszerzenie  drogi gminnej stanowiącej działkę nr 104/2. W chwili obecnej droga 

gminna jest zbyt wąska dla ruchu pojazdów osobowych i maszyn rolniczych, stąd 

zachodzi potrzeba jej poszerzenia. 

Zgodnie z wnioskiem współwłaścicieli nabycie następuje za symboliczne 1 zł.  


